
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/1063/2020 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej „Słoneczny Dom” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i art. 6a pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 1a 
i art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2020 r. tworzy się placówkę opiekuńczo-wychowawczą pod nazwą „Słoneczny 
Dom” przy ul. Wilanowskiej 6 m. 11 w Warszawie, zwaną dalej "Placówką". 

§ 2. Placówce nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 3. Placówkę wyposaża się w część mienia będącego w ewidencji Zespołu do obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, co potwierdzone zostanie inwentaryzacją według stanu na dzień 
30 września 2020 r. Przekazanie mienia nastąpi zgodnie z protokołami zdawczo-odbiorczymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2020 r.

Poz. 9342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/1063/2020 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

STATUT 
placówki opiekuńczo-wychowawczej „Słoneczny Dom” przy ul. Wilanowskiej 6 m. 11 w Warszawie 

§ 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Słoneczny Dom” w Warszawie przy ul. Wilanowskiej 6 m. 11, 
zwana dalej „Placówką”, działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 821); 

2) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720); 

3) niniejszego statutu. 

§ 2. 1. Placówka jest jednostką budżetową m.st. Warszawy wykonującą zadania w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Siedzibą i obszarem działania Placówki jest m.st. Warszawa. 

3. Placówka jako placówka opiekuńczo-wychowawcza typu socjalizacyjnego jest przeznaczona dla dzieci 
pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej. 

4. W swojej działalności Placówka może posługiwać się nazwą skróconą „Słoneczny Dom”. 

§ 3. Placówka zapewnia dzieciom całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokaja ich niezbędne potrzeby 
bytowe, rozwojowe, w tym emocjonalne, społeczne, religijne. 

§ 4. W realizacji zadań Placówka współdziała z organami administracji samorządowej oraz organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 5. 1. Obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną Placówki zapewnia Zespół do obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Placówką kieruje Dyrektor Zespołu przy pomocy wyznaczonego wychowawcy. 

§ 6. Miasto Stołeczne Warszawa przy pomocy Zespołu zapewnia środki finansowe na realizację zadań 
własnych, zabezpiecza warunki ich realizacji, niezbędną infrastrukturę oraz środki na jej utrzymanie 
i wynagrodzenia do wysokości kwot ujętych w planie finansowym Placówki. 

§ 7. Szczegółową organizację pracy Placówki określa Regulamin Organizacyjny. 

§ 8. Kontrolę nad działalnością Placówki sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 9. Zmiany statutu dokonywane są w trybie właściwym dla jego nadawania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9342


		2020-09-07T12:16:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




